Cunauno CeetnaHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2024-PC-74

2024-PC-77

2024-PC-78

2024-PC-79

2024-PC-80

2024-PC-81

2024-PC-82

2024-PC-83

2024-PC-84

2024-PC-85

2024-PC-86

2024-PC-87

2024-PC-88

2024-PC-89

2024-PC-90

2024-PC-91

2024-PC-92

2024-PC-93

2024-PC-94

2024-PC-95

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4no Cwunanno C.B.

4no Cunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

YMo Cunawnno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

HaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

25.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

31.07.2024

02.08.2024

04.08.2024

10.08.2024

10.08.2024

10.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

13.07.2024

16.08.2024

CBepeHuna

Cunanno CeeTnaHa BnagnmuposHa

005494

11.03.2009

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

ABTOMObBUNL

HenBnm>xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBrm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HeanBm»xXunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXmnmocTb

HenBm>XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



2024-PC-96

2024-PC-97

2024-PC-98

2024-PC-99

2024-PC-100

2024-PC-101

2024-PC-102

2024-PC-103

2024-PC-104

2024-PC-105

2024-PC-106

2024-PC-107

2024-PC-108

2024-PC-109

2024-PC-110

2024-PC-111

2024-PC-112

2024-PC-113

6181013

6184907

6224085

6230079

6262591

6283440

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

YMo Cunawnno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

YMo Cunawnno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

17.08.2024

17.08.2024

30.08.2024

17.08.2024

17.08.2024

05.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

17.08.2024

13.09.2024

02.07.2024

02.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

28.07.2024

06.08.2024

ABTOMObBUIB

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

HenBm>XnmocCTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

HenBnm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»mnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm>XnmMocCTb

HenBm»xXnmocTb

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



6286115

6291331

6291541

6299018

6333768

6337527

6346159

6408663

6422465

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

YMo Cunawnno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

4Mno Cwunanno C.B.

4no Cwunanno C.B.

05.08.2024

08.08.2024

06.08.2024

12.08.2024

21.08.2024

30.08.2024

27.08.2024

16.09.2024

23.09.2024

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBnm>XnmocTb

HenBm»xmnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»xmnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocCTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Сипайло Светлана Владимировна

