

Сипайлло Светлана Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сипайлло Светлана Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		005494			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024-PC-74	ЧПО Сипайлло С.В.	03.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-77	ЧПО Сипайлло С.В.	15.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PC-78	ЧПО Сипайлло С.В.	15.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-79	ЧПО Сипайлло С.В.	15.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-80	ЧПО Сипайлло С.В.	25.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-81	ЧПО Сипайлло С.В.	01.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-82	ЧПО Сипайлло С.В.	01.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-83	ЧПО Сипайлло С.В.	01.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-84	ЧПО Сипайлло С.В.	01.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-85	ЧПО Сипайлло С.В.	31.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-86	ЧПО Сипайлло С.В.	02.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-87	ЧПО Сипайлло С.В.	04.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-88	ЧПО Сипайлло С.В.	10.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-89	ЧПО Сипайлло С.В.	10.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-90	ЧПО Сипайлло С.В.	10.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-91	ЧПО Сипайлло С.В.	09.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-92	ЧПО Сипайлло С.В.	09.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-93	ЧПО Сипайлло С.В.	12.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-94	ЧПО Сипайлло С.В.	13.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-95	ЧПО Сипайлло С.В.	16.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

2024-PC-96	ЧПО Сипайло С.В.	17.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PC-97	ЧПО Сипайло С.В.	17.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-98	ЧПО Сипайло С.В.	30.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-99	ЧПО Сипайло С.В.	17.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PC-100	ЧПО Сипайло С.В.	17.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-101	ЧПО Сипайло С.В.	05.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-102	ЧПО Сипайло С.В.	09.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-103	ЧПО Сипайло С.В.	09.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-104	ЧПО Сипайло С.В.	09.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-105	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-106	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-107	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-108	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-109	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-110	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-111	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-PC-112	ЧПО Сипайло С.В.	17.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-PC-113	ЧПО Сипайло С.В.	13.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6181013	ЧПО Сипайло С.В.	02.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6184907	ЧПО Сипайло С.В.	02.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6224085	ЧПО Сипайло С.В.	16.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6230079	ЧПО Сипайло С.В.	17.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6262591	ЧПО Сипайло С.В.	28.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6283440	ЧПО Сипайло С.В.	06.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

6286115	ЧПО Сипайло С.В.	05.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6291331	ЧПО Сипайло С.В.	08.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6291541	ЧПО Сипайло С.В.	06.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6299018	ЧПО Сипайло С.В.	12.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6333768	ЧПО Сипайло С.В.	21.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6337527	ЧПО Сипайло С.В.	30.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6346159	ЧПО Сипайло С.В.	27.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6408663	ЧПО Сипайло С.В.	16.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6422465	ЧПО Сипайло С.В.	23.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости